2025, con il quale ¢& stato finanziato ['intervento denominato ME_37162_LIBRIZZI - 

“Consolidamento della periferia Sud-Est abitato di Librizzi centro lungo la S.P. 126" - Codice 

ReNDiS 19IR903/G1, individuato con il numero di gara 0304-575 - CUP F43B170000030001- 

CIG B7ED056C86; 

i suddetti pagamenti per complessivi € 6.675,00 (seimilaseicentosettantacinque/Q0), in favore 

dell’ Autorita Nazionale Anticorruzione - C.F. 97584460584 — sono effettuati con accreditamento sul 

conto corrente bancario avente codice IBAN num. 1T92 E 01030 93200 000005748153, intestato alla 

stessa ed intrattenuto presso il Monte dei Paschi di Siena — Filiale di Roma sede, cod.